

Årsredovisning

Akustikbyrån T4P Söder AB

556683-2480

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Claes Söderström , Verkställande direktör
2025-07-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Akustikbyrån T4p AB bedriver konsultverksamhet inom akustikområdet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har startat upp verksamhet i Östersund och har under detta räkenskapsår delat av verksamheten till ett eget bolag, Akustikbyrån T4p Norr AB. Detta har medfört minskad omsättning och mindre anställda för Akustikbyrån T4p Söder AB.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	6 166 800	11 478 846	10 998 004	11 896 540
Resultat efter finansiella poster	1 243 323	1 793 999	2 120 820	3 689 535
Soliditet %	52	59	53	55

Bolaget har minskat personalstyrkan och har därför utfört mindre konsultuppdrag som bidrar till att omsättningen minskat med 46% jämfört mot förgående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 504 136	2 195 726	3 799 862
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-3 000 000		-3 000 000
- Balanseras i ny räkning		2 195 726	-2 195 726	0
- Årets resultat			1 001 819	1 001 819
- Belopp vid årets utgång	100 000	699 863	1 001 819	1 801 682

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	699 863
<i>Årets resultat</i>	<i>1 001 819</i>
<i>Summa</i>	<i>1 701 682</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 600 000
Balanseras i ny räkning	101 682
<i>Summa</i>	<i>1 701 682</i>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelning skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 166 800	11 478 846
Övriga rörelseintäkter	-159 392	244 362
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 007 408	11 723 208
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-107 249	-190 973
Övriga externa kostnader	-1 903 598	-2 332 952
Personalkostnader	2 -2 703 011	-7 397 963
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-87 114	-86 541
Övriga rörelsekostnader	-1 258	-5 625
Summa rörelsekostnader	-4 802 230	-10 014 054
Rörelseresultat	1 205 178	1 709 154
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	21 693	34 569
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	21 156	56 994
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 704	-6 718
Summa finansiella poster	38 145	84 845
Resultat efter finansiella poster	1 243 323	1 793 999
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	975 000
Summa bokslutsdispositioner	0	975 000
Resultat före skatt	1 243 323	2 768 999
Skatter		
Skatt på årets resultat	-241 504	-573 273
Årets resultat	1 001 819	2 195 726

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	220 260	303 798
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		220 260	303 798
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	467 032	505 163
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		467 032	505 163
Summa anläggningstillgångar		687 292	808 961
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		696 914	1 723 502
Fordringar hos koncernföretag		0	202 367
Övriga fordringar		37 435	34 590
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		149 640	451 801
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		883 989	2 412 260
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 888 210	3 189 045
<i>Summa kassa och bank</i>		1 888 210	3 189 045
Summa omsättningstillgångar		2 772 199	5 601 305
SUMMA TILLGÅNGAR		3 459 491	6 410 266

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	699 863	1 504 136
Årets resultat	1 001 819	2 195 726
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 701 682	3 699 862
Summa eget kapital	1 801 682	3 799 862
Avsättningar		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	580 334	627 685
Summa avsättningar	580 334	627 685
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	92 995	231 410
Skatteskulder	327 369	200 325
Övriga skulder	363 479	890 859
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	293 632	660 125
Summa kortfristiga skulder	1 077 475	1 982 719
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 459 491	6 410 266

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	10
------------------------	---	----

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 191 946	1 191 946
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	26 788	-
Försäljningar/utrangeringar	-26 788	-
Utgående anskaffningsvärden	1 191 946	1 191 946
Ingående avskrivningar	-959 148	-872 607
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	3 576	-
Årets avskrivningar	-87 114	-86 541
Utgående avskrivningar	-1 042 686	-959 148
Redovisat värde	149 260	232 798

I redovisningen finns konst till ett värde av 71 000 kr. Denna summa avskrivs inte och det totala värdet för inventarier är 220 260 kr.

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	526 319	557 800
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar	-59 287	-31 481
Utgående anskaffningsvärden	467 032	526 319
Ingående nedskrivningar	-21 156	-
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Återförda nedskrivningar	21 156	-
Årets nedskrivningar	-	-21 156
Utgående nedskrivningar	0	-21 156
Redovisat värde	467 032	505 163

Marknadsvärde

I posten ingår kapitalförsäkring förenad med pensionsutfäste till förmån för den verkställande direktören. Pensionsutfästelsen har skuldförts inom Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser.

Det verkliga värdet på balansdagen uppgår till 467 032 kr.

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	100 000	100 000
	Kapitalförsäkring Skandia, avsättning pension VD	467 032	505 163
	Summa ställda säkerheter	567 032	605 163

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Claes Söderström

Claes Söderström
Verkställande direktör
2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-30

Claes Sjödin

Claes Sjödin
Auktoriserad revisor
